Совет

Незамаевского сельского поселения

 Павловского района

РЕШЕНИЕ

         23.01.2025                                                                             № 5/20
ст-ца  Незамаевская

Об утратившими силу  решения Совета Незамаевского

 сельского поселения Павловского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Незамаевского сельского поселения Павловского района Павловского района», Совет Незамаевского сельского поселения Павловского района,  р е ш и л:

1. Признать утратившим силу:

решение Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района от 12 марта 2019 года № 52/184 «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы».

    2.  Опубликовать настоящее решение в сетевом издании: Официальный сайт администрации муниципального образования Павловский район, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: pavl23.ru и разместить на официальном сайте Незамаевского сельского поселения Павловского района https://nezamaevskoesp.ru.
    3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию по вопросам местного самоуправления, казачеству (Донец А.В.).
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Незамаевского сельского

поселения Павловского района                                                            С.А.Левченко